Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Казанское училище олимпийского резерва»

(ГБПОУ «КазУОР»)

П Р И К А З

24 августа 2023 г. № 27-к

О зачислении обучающихся по образовательной программе
основного общего образования

В соответствии с «Положением о порядке перевода обучающихся из одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательной
программе основного общего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательной программе
основного общего образования», «Правилами приёма на обучение в
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Казанское училище олимпийского резерва» по образовательной программе
основного общего образования», результатами прохождения конкурсного отбора и
решением приемной комиссии
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся училища в 8а класс по
индивидуальному учебному плану по основной образовательной программе
основного общего образования в порядке перевода из:

- МОУ «СОШ №16» г. Электросталь, Московской области:
1. Бурыгин Григорий Витальевич, 28.01.2009 г. р.

- МБОУ «СОШ №18 им. Э.Д. Потапова г. Мичуринск, Тамбовской области:
1. Гаврилина Мария Сергеевна, 06.04.2009 г.р.

- МБОУ «Лицей №83» Приволжского района г. Казани:
1. Данилова Элина Ринатовна, 03.05.2009 г.р.

-МАОУ «СОШ №2» г. Калтана, Кемеровской области:
1. Михеева Алиса Данииловна, 13.04.2009 г.р.

- МБОУ «Школа №76» г. Самара:
1. Мухортова Елизавета Евгеньевна, 05.05.2009 г.р.

- МБОУ СО «Школа №5» г. Воткинск, Удмуртской Республики:
1. Омелина Варвара Романовна, 03.08.2009 г.р.

- МБОУ «СОШ № 64» г. Казань, Республики Татарстан:
1. Омельченко Владислав Викторович, 10.09.2009 г.р.

- ГБУ «СШОР №3» Калининградского района г Санкт-Петербург:
1. Петрова Варвара Александровна, 20.01.2009 г.р.

- МБОУ «СОШ №6» г. Воткинск, Удмуртской Республики:
1. Путина Анна Сергеевна, 20.03.2009 г.р.

- МОУ «СОШ №18» г. Электросталь, Московской области:
1. Салахутдинова Варвара Валентиновна, 02.05.2009 г.р.

- МОУ «СОШ №16» г. Ухта, Республики Коми:

1. Ямщиков Артём Сергеевич, 30.01.2009 г.р.
2. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся училища в 96 класс по

индивидуальному учебному плану по основной образовательной программе
основного общего образования в порядке перевода из:

- МБОУ «Осыпнобугорской СОШ» Астраханской области:
1. Абдрахманов Ахат Раилевич, 17.07.2009 г.р.

- МБОУ «СОШ №1» г. Можга, Удмуртской области:
1. Бабушкин Кирилл Иванович, 28.01.2008 г.р.

- МБУО «СОШ № 2» Приморского городского округа Приморского края:
1. Борисова Милана Евгеньевна, 21.11.2008 г.р.

- МБОУ «Горская основная общеобразовательная школа» Осиновского района,
Пермского края:
1. Голдобин Юрий Дмитриевич, 18.04.2008 г.р.

- МАОУ СОШ №1 г. Набережные Челны Республики Татарстан:
1. Дементьева Виктория Денисовна, 29.06.2008 г.р.

- ГБОУ «школа №1158» г. Москва:
1. Дерзкова Анастасия Владимировна, 02.12.2008 г.р.

- МБОУ «СОШ № 13» г. Набережные Челны, Республики Татарстан:
1. Дмитриева Виктория Алексеевна, 08.08.2008 г.р.

- ГБОУ г. Москвы «Гимназия №1544»:
1. Истомин Павел Андреевич, 15.01.2009 г.р.

- МБОУ «СОШ №7» им. Героя Советского Союза В.Х. Хазиева,
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан:
1. Лебедева Татьяна Александровна, 01.03.2008 г.р.
2. Лещинская Александра Андреевна, 17.11.2008 г.р.

- МАОУ «СОШ №166» с углубленным изучением отдельных предметов, г.
Екатеринбург, Свердловской области:
1. Овсянникова Мария Олеговна, 07.07.2008 г.р.

- МОУ «СОШ №26» г. Сочи, Краснодарского края:
1. Руник Елизавета Андреевна, 19.06.2008 г.р.

- МОУ Новоульяновская СШ № 1:
1. Салова София Сергеевна, 10.04.2008 г.р.

- МНАОУК «Гимназия «Арт-Этюд» г. Екатеринбург:
1. Тихомирова Яна Николаевна, 24.03.2008 г.р.

3. Заместителю директора по учебной работе Бутлеровской Л.Ю. разработать
индивидуальные учебные планы и ознакомить с ними обучающихся или родителей
(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Р.И. Шакиров